
    LINIA NR 2 - PRZYWÓZ       STYL-BUS-rozkład jazdy         LINIA NR 2 - ODWÓZ 

SP Stara Dąbrowa  6.45S SP Stara Dąbrowa  12.40S 13.50S 15.20S 

Łęczówka 6.55S Kicko 12.50S 14.00S 15.30S 

SP Parlino       7.00S Moskorze    12.55S    14.05S    15.35S 

Storkówko 7.10S SP Stara Dąbrowa 13.00S 14.10S 15.40S 

Załęcze 7.15S Łęczyna 13.05S 14.15S 15.45S 

Łęczyca 7.20S Tolcz 13.10S 14.20S 15.50S 

Tolcz  7.25S Łęczyca 13.15S 14.25S 15.55S 

Łęczyna 7.30S Załęcze  13.20S 14.30S 16.00S 

SP Stara Dąbrowa 7.35S Storkówko  13.25S 14.35S 16.05S 

Moskorze 7.40S SP Parlino 13.35S 14.45S 16.15S 

Kicko 7.45S Łęczówka  13.40S 14.50S 16.20S 

SP Stara Dąbrowa 7.55S SP Stara Dąbrowa 13.50S 15.00S 16.30S 

Wszystkie kursy wykonywane są w dni nauki szkolnej 

        


